

## Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal de Viçosa

**Pregão** Nº 00066/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 09.590.203/0001-50 - PLANTIUM DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Saco</u>	Milheiro	4	R\$ 4.920,0000	R\$ 432,0000	R\$ 1.728,0000
<b>Marca:</b> SACO MUDAS						
<b>Fabricante:</b> AGROPLAST						
<b>Modelo / Versão:</b> MI						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SACO PLÁSTICO, USO PRODUÇÃO PLANTIO DE MUDAS, COR PRETO, COM FUROS, ALTURA 40 CM, LARGURA 25 CM, ESPESSURA 0,2 MM						
10	<u>Adubo Químico</u>	Saco 50 KG	20	R\$ 5.028,2000	R\$ 189,9000	R\$ 3.798,0000
<b>Marca:</b> 10.10.10						
<b>Fabricante:</b> RIFERTIL						
<b>Modelo / Versão:</b> SC 50 KG						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ADUBO QUÍMICO, ASPECTO FÍSICO PÓ/GRANULADO, COR BRANCA, COMPOSIÇÃO BÁSICA NPK 10.10.10, SACO DE 50 QUILOS						
22	<u>Glifosato</u>	Litro	95	R\$ 3.800,0000	R\$ 29,9000	R\$ 2.840,5000
<b>Marca:</b> PILARSATO						
<b>Fabricante:</b> PILARQUIM						
<b>Modelo / Versão:</b> LT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> HERBICIDA - GLIFOSATO CONCENTRAÇÃO 48% P/V, APRESENTAÇÃO CONCENTRADO SOLÚVEL, CAS 1071-83-6 (EXCLUSIVO ME/EPP)						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 8.366,5000</b>

#### 13.225.851/0001-84 - KM JUNIOR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Saco</u>	Milheiro	4	R\$ 4.600,0000	R\$ 291,8400	R\$ 1.167,3600
<b>Marca:</b> BOM CULTIVO						
<b>Fabricante:</b> BOM CULTIVO						
<b>Modelo / Versão:</b> BOM CULTIVO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ""Saco Material: Plástico , Altura: 30 CM, Aplicação: Produção De Mudas , Cor: Preto , Espessura: 0,2 MM, Largura: 20 CM, Características Adicionais: Com Furos , Tipo Uso: Produção Plantio Mudas""						
6	<u>Fertilizante Sintetico</u>	Saco 50 KG	12	R\$ 3.600,0000	R\$ 146,2000	R\$ 1.754,4000
<b>Marca:</b> PIRATINI						
<b>Fabricante:</b> PIRATINI						
<b>Modelo / Versão:</b> PIRATINI						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fertilizante Sintetico Material: Superfosfato Simples , Aplicação: Adubação						
11	<u>Substrato Agrícola</u>	Saco 25 KG	44	R\$ 1.540,0000	R\$ 35,0000	R\$ 1.540,0000
<b>Marca:</b> PILAR						
<b>Fabricante:</b> PILAR						
<b>Modelo / Versão:</b> PILAR						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ""Substrato Agrícola Material: A Base De Casca De Pinos Vermiculita , Aplicação: Produção De Mudas Hortalças , Características Adicionais: Isento Contaminação""						
12	<u>Vaso</u>	Unidade	200	R\$ 1.484,0000	R\$ 5,6960	R\$ 1.139,2000
<b>Marca:</b> NUTRIPLAN						
<b>Fabricante:</b> NUTRIPLAN						
<b>Modelo / Versão:</b> NUTRIPLAN						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Vaso Material: Plástico , Capacidade: 3 L, Tipo: Sem Furo						
13	<u>Adubo Químico</u>	Saco 50 KG	8	R\$ 2.186,6700	R\$ 185,6000	R\$ 1.484,8000
<b>Marca:</b> PIRATINI						
<b>Fabricante:</b> PIRATINI						
<b>Modelo / Versão:</b> PIRATINI						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adubo Químico Aspecto Físico: Granulado , Composição Básica: Kcl(Cloreto De Potassio)						

**Total do Fornecedor: R\$ 7.085,7600****13.670.648/0001-17 - TPL TAMIS PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	Balde	Unidade	3	R\$ 375,1500	R\$ 124,5000	R\$ 373,5000

**Marca:** J.PROLAB**Fabricante:** J.PROLAB**Modelo / Versão:** 20L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALDE, MATERIAL POLIETILENO, ALÇA EM METAL, CAPACIDADE 20 L, GRADUADO, COM BICO, FORMATO ROTOMOLDADO**Total do Fornecedor: R\$ 373,5000****22.011.004/0001-08 - GILVANI EICHELBERGER DOS SANTOS**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Carrinho Mão	Unidade	3	R\$ 1.010,8200	R\$ 189,2800	R\$ 567,8400

**Marca:** NOVE.54**Fabricante:** NOVE.54**Modelo / Versão:** 3320219001**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARRINHO DE MÃO, MATERIAL CAÇAMBA CHAPA AÇO, MAT. CHASSI TUBO AÇO C/LUVA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS, MAT. PÉS CHAPA AÇO REPUXADA, MAT. TRAVESSA CHAPA AÇO, SUPORTE DIANTEIRO CAÇAMBA, MAT. EIXO AÇO, PNEU COM CÂMARA

16	Tesoura Poda	Unidade	7	R\$ 455,0000	R\$ 27,5800	R\$ 193,0600
----	--------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

**Marca:** NOVE.54**Fabricante:** NOVE.54**Modelo / Versão:** 3599000108**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TESOURA PODA, MATERIAL LÂMINA CHAPA GALVANIZADA, COMPRIMENTO 20 CM, COMPRIMENTO DA LÂMINA 7 CM, FORMATO BICO DE GAVIÃO, COM GUILHOTINA DE MOLA**Total do Fornecedor: R\$ 760,9000****30.041.676/0001-94 - VIVO LICITACOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	Caixa Plástica	Unidade	50	R\$ 1.592,5000	R\$ 31,8500	R\$ 1.592,5000

**Marca:** Jprolab**Fabricante:** Jprolab**Modelo / Versão:** 0308-3**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA PLÁSTICA MATERIAL POLIESTIRENO CRISTAL, COMPRIMENTO 11CM, LARGURA 11 CM, ALTURA 3,5 CM, COR BRANCA, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, APLICAÇÃO LABORATÓRIO

20	Papel De Filtro	Unidade	12	R\$ 3.051,2000	R\$ 237,5000	R\$ 2.850,0000
----	-----------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

**Marca:** Jprolab**Fabricante:** Jprolab**Modelo / Versão:** 3034-8**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL DE FILTRO, TIPO PARA GERMINAÇÃO, DIMENSÕES CERCADE 30 X 40 CM, PH NEUTRO, PACOTE COM 1.000 UNIDADES.**Total do Fornecedor: R\$ 4.442,5000****86.573.904/0001-21 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Pá	Unidade	2	R\$ 118,3000	R\$ 54,0000	R\$ 108,0000

**Marca:** PEGEUZE**Fabricante:** PEGEUZE**Modelo / Versão:** CABO MADEIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PA

3	Naftaleno	Gramas	500	R\$ 263,3300	R\$ 0,5260	R\$ 263,0000
---	-----------	--------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** SANILAR**Fabricante:** SANILAR**Modelo / Versão:** ESFERAS BRANCAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** NAFTALENO

14	Barrilete	Unidade	2	R\$ 811,4100	R\$ 349,0000	R\$ 698,0000
----	-----------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** HIPPERQUIMICA**Fabricante:** HIPPERQUIMICA**Modelo / Versão:** PLASTICO 20L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BARRILETE

18	Enxada	Unidade	4	R\$ 176,0000	R\$ 42,5000	R\$ 170,0000
----	--------	---------	---	--------------	-------------	--------------

**Marca:** VONDER**Fabricante:** VONDER**Modelo / Versão:** AÇO CARBONO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENXADA

19	Enxada	Unidade	2	R\$ 130,0000	R\$ 59,0000	R\$ 118,0000
----	--------	---------	---	--------------	-------------	--------------

**Marca:** VONDER

**Fabricante:** VONDER

**Modelo / Versão:** AÇO FORJADO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENXADAO

**Total do Fornecedor: R\$ 1.357,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 22.386,1600**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**